KENDRIYA VIDYALAYA ONGC RAJAHMUNDRY FRESH ADMISSION IN CLASS XII

Applications are invited from eligible candidates for filling 11 (Eleven) vacant seats in Class XII for the academic session 2025-26. Admissions will be done as per KVS admission guidelines.

How to Apply:

• Application forms can be obtained from the Vidyalaya office during working hours (9:00 AM to 3:00 PM) on all working days.

Last Date for Submission of Application Forms: 30th June 2025 Phone number: 0883-2447591,2494058

कक्षा XII में नया प्रवेश

शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए कक्षा XII में रिक्त 11 (ग्यारह) सीटों को भरने के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। प्रवेश KVS प्रवेश दिशानिर्देशों के अनुसार किए जाएंगे आवेदन कैसे करें:

• आवेदन पत्र विद्यालय कार्यालय से सभी कार्य दिवसों में कार्य समय (सुबह 9:00 बजे से दोपहर 3:00 बजे तक) प्राप्त किए जा सकते हैं।

महत्वपूर्ण तिथियाँ:

• आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि: 30 जून 2025 फ़ोन नंबर: 0883-2447591.2494058

Principal/ प्रचार्य